MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 3 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 3 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência
da primeira, para compor a Comissão de Seleção de Propostas, referente à Chamada Pública
para captação de apoio à realização de cerimônias de formaturas e de colação de grau do
Câmpus Registro, conforme EDITAL 098/2023.
Janaina do Nascimento Freitas
Márcio Lucio Rodrigues
Ernani José Fortunato Lisboa Enke
Herbert Silva Ribeiro
Angélica Christina de Souza Viana
Fernando José dos Santos Silva

Art. 2º - Definir como atribuição da comissão: selecionar a proposta mais adequada,
de acordo com o item 4.5 do referido edital.

Art. 3º- Esta portaria tem validade até dia 03 de março de 2023.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JONATAS COSTAJONATAS COSTA
Diretor-Geral em exercício

IFSP - Câmpus Registro
Portaria DOU Nº 6.571/IFSP, de 7 de novembro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonatas CostaJonatas Costa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-RGT, em 03/02/2023 11:10:55.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 03/02/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

485068
ae1f6a3891

PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 2/2023 - DRG/RGT/IFSP

PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 2/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: